TERMO DE ADJUDICAÇÃO
(Lei Federal nº 10.520/02, Art. 4º, XXI)

PROCESSO Nº: 0109/2019
MODALIDADE: Pregão Presencial
PREGÃO PRESENCIAL: nº 071/2019

Tendo sido analisado o recurso e contra recurso  apresentado a Prefeita do Município de

Córrego Fundo-MG, no uso de suas atribuições, nos exatos termos do artigo 4º, inciso XXI, da Lei nº

10.520/02, ADJUDICA o objeto  do Processo Licitatório nº 0109/2019, modalidade Pregão Presencial

071/2019, para Contratação de Empresa Especializada para prestação de serviços de Consultoria

e Assessoria Técnica Contábil para o Município de Córrego Fundo/MG, a licitante vencedora:

MÉRITO PÚBLICO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA EPP, conforme resultado da

apuração juntado aos autos.

Córrego Fundo (MG), 03 de abril de 2020.

_____________________________
Érica Maria Leão Costa

Prefeita